
 
 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 Nr  528/06 

 
z dnia 31 października  2006 roku 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 316/04 z dnia 30 grudnia 2004 roku 
w sprawie wprowadzenia procedury kontroli wewnętrznej w Urzędzie Miejskim Wąsosza. 
 
 Na podstawie art. 47 pkt. 3 ustawy z 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 249 
poz. 2104 z  późniejszymi zmianami ) 
 
 

Zarządza się co następuje: 
 
 

 § 1 
W § 7 dodaje się następujący zapis: 
 
3. Kontrola prawidłowości wydatkowania dotacji udzielanych z budżetu gminy obejmuje kontrolę 

uruchamiania i rozliczania dotacji i prowadzona jest przez następujące komórki organizacyjne 
urzędu: 

a) w zakresie ochrony zdrowia – inspektor ds. działalności gospodarczej, 
b) w zakresie bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej – inspektor ds. OSP 

i wojskowości, 
c) w zakresie ochrony dziedzictwa narodowego – referat rolnictwa i ewidencji gruntów, 
d) w zakresie kultury fizycznej i sportu - inspektor ds. OSP i wojskowości, 
e) w zakresie gospodarki komunalnej – referat rolnictwa i ewidencji gruntów, 
f) w zakresie inwestycji i remontów – referat budownictwa i ochrony środowiska.  

 
 
 

§ 2 
 

W § 19 pkt. 1 otrzymuje  następujący zapis: 
1. W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem, zastosowanie mają przepisy o finansach 

publicznych ( Dz. U.  Nr  249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami). 
 

 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 listopada 2006 roku. 
 
 
 
 


